
1О3545||2О81О51

№620
от 28.12.2017

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

г. МОСКВА

SSVS.JP/* № / С * ^

Об утверждении Перечня особо ценного движимого имущества

Федерального бюджетного учреждения «Территориальный фонд геологической

информации по Сибирскому федеральному округу»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 26.07.2010 № 537 «О порядке осуществления федеральными органами

исполнительной власти функций и полномочий учредителя федерального

государственного учреждения», с Положением о Федеральном агентстве по

недропользованию, утвержденным постановлением Правительства Российской

Федерации от 17.06.2004 № 293, во исполнение приказа Федерального агентства по

недропользованию от 04.08.2015 № 505 «Об особо ценном движимом имуществе

федеральных государственных бюджетных учреждений, находящихся в ведении

Федерального агентства по недропользованию» и в целях обеспечения деятельности

Федерального бюджетного учреждения «Территориальный фонд геологической

информации по Сибирскому федеральному округу», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый Перечень особо ценного движимого имущества

Федерального бюджетного учреждения «Территориальный фонд геологической

информации по Сибирскому федеральному округу».

2. Руководителю Федерального бюджетного учреждения «Территориальный

фонд геологической информации по Сибирскому федеральному округу» обеспечить

L
J



ведение Перечня особо ценного движимого имущества, указанного в пункте 1

настоящего приказа.

3. Приказ Федерального агентства по недропользованию от 30.12.2016 № 801

«Об утверждении перечней особо ценного движимого имущества федеральных

бюджетных учреждений, находящихся в ведении Федерального агентства

по недропользованию» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

Управления делами Д.В. Леньчука.

Заместитель Министра природных ресурсов

и экологии Российской Федерации - руководитель

Федерального агентства по недропользованию ( Е.А. Киселев



Приказ подготовлен Управлением делами Роснедр

/2>р^ Д.В. Леньчук

Согласовано:

А.Ф. Морозов

Д.Н. Данилин

М.А. Айвазова
i

Е.В. Соболева

Рассылка: 1 экз. в дело (оригинал)
Д.Н. Данилин - 1 экз. (копия)
М.А. Айвазова - 1 экз. (копия)
А.Е. Савоськина - 1 экз. (копия)
Д.В. Леньчук - 1 экз. (копия)
ФБУ «ТФГИ по Сибирскому федеральному округу» - 1 экз. (копия)

Юсупова Е.Ю.
8 (499) 254-79-55



Утвержден
приказом Роснедр
от «_f^_» ^
№ / ^ 5 ^

2017 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
особо ценного движимого имущества Федерального бюджетного

учреждения «Территориальный фонд геологической информации по
Сибирскому федеральному округу»

№
п/п

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Наименование

2

Программно-технический комплекс
планетарного сканирования ЭларПланСкан
формата А2

Автомобиль TOYOTA HIACE

Автомобиль КИА Спортейдж

Автомобиль легковой NISSAN SENTRA

Автомобиль ГАЗ-32212

Автомобиль Форд Фокус С248КР

Автомобиль RENAULT DUSTER

Легковой автомобиль NISSAN TERRANO

Инженерный копировальный аппарат
XEROX 3030

Автомобиль RENAULT DUSTER

Автомобиль легковой NISSAN SENTRA

Автобус SSANG YONG ISTANA

Копировальный аппарат MB 8070 АО

Автомобиль RENAULT DUSTER

Автомобиль Хонда (Н)

Автомобиль Fiat Ducato

Автомобиль KIA OPTIMA

Сканер цветной XEROX CSTF XESCAN А-0

Автомобиль RENAULT DUSTER

Сканер большого формата

Плотер HP DesignJet

Легковой автомобиль NISSAN TERRANO

Автомобиль RENAULT DUSTER

Инвентарный
номер

3

4101248133

4101258328

4101258359

5101258415

5101258421

0001510005

5101258422

5101258413

01380020

5101258423

5101258414

4101250008

0001360324

5101250297

05100011

4101240034

5101250001

040084

5101258409

050104200068

050104200070

5101258412

5101258410

Балансовая
стоимость,

руб.
4

751 225,00

1 572 000,00

653 886,00

982 734,50

916 162,97

591 200,00

873 470,37

998 000,00

742 029,12

983 223,00

982 734,50

607 200,00

613 440,00

1 000 000,00

1 550 900,24

1 030 200,00

1 241 500,00

522 900,00

888 145,00

593 845,70

504 523,11

998 000,00

868 155,00


